令和５年９月１１日

（2023 年）

西 宮 市

 適格請求書発行事業者登録番号について（お知らせ）

 平素は、西宮市政にご高配賜りまして誠にありがとうございます。

 さて、令和５年１０月より、インボイス制度（適格請求書等保存方式）が開始される

ことに伴い、本市でも適格請求書発行事業者の登録を行いましたので、登録番号をお知

らせします。

登録名称 会計名称 登録番号

西宮市 一般会計 T8000020282049

西宮市食肉センター特別会計 食肉センター特別会計 T2800020001127